D CESKE R

%5

3

z povéreni SLCR UBD porada Lyzarsky klub Slovan Karlovy Vary

Mistrovstvi CR a Cesky pohar U15, dorostu a dospélych
v béhu na lyZich s mezinarodni acasti

Vysledkova listina

O

Bozi Dar

Datum zavodu Start:

10.03.2019 Konec: 13:26:07

Soutézni vybor

Technicky delegat: Jana Michlova

Asistent T.D.:
Reditel zavodu:
Zastupce STK:

9:30:00

Jan Hamr
Petr Mach
Ondfej Szabo

LESY

h

U15L + U16L Informace o trati Pocasi: zatazeno, snézeni mgﬁ?h“c’h
Cis. homologace: ----- e
3 x 3 km volné HD: -----
MC: -
Start: 9:30:00 Konec: 10:07:42 TC: - | | S
Por. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava stafeta TJ Dukla Liberec
1. 1 TJ Dukla Liberec | 30:28.6 |
1-1 DVORSKA Karolina 2004 10:14.0 (3.) 10:14.0 (3.)
1-2 PROKESOVA Tereza 2003 9:53.6 (1.) 20:07.6 (1.)
1-3 PUBALOVA Nela 2004 10:21.0 (1.) 30:28.6 (1.)
2. 7  Ski klub Jablonec nad Nisou | 31:59.0 Ztrata:  1:30.4
7-1 VOHANKOVA Barbora 2003 10:19.3 (5.) 10:19.3 (5.)
7-2 DRAHOTOVA Zuzana 2003 10:47.8 (4.) 21:07.1 (3.)
7-3 CVRCKOVA Ines 2004 10:51.9 (3.) 31:59.0 (2.)
3. 2 SK Nové Mésto na Moravé . ‘ 32:16.9 H Ztrata: 1:48.3 ‘
2-1 STRESNAKOVA Veronika 2004 10:15.0 (4.) 10:15.0 (4.)
2-2 JANICKOVA Barbora 2003 10:51.1 (5.) 21:06.1 (2.)
2-3 VRANOVA Iva 2003 11:10.8 (4.) 32:16.9 (3.
4. 3 LK Slovan Karlovy Vary I. | 32:36.3 Ztrata:  2:07.7
3-1 NOVACKOVA Johana 2004 10:13.3 (2) 10:13.3 (2)
3-2 KOLENATA Ema 2004 11:10.0 (6.) 21:23.3 (5.
3-3 KLEINOVA Lucie 2003 11:13.0 (5.) 32:36.3 (4.)
5. 10 SPORT CLUB PLZEN | 32:47.0 Ztrata:  2:18.4
10-1 DOLEZALOVA Diana 2004 10:26.8 (6.) 10:26.8 (6.)
10-2 KOCANDRLOVA Adéla 2004 10:45.2 (2.) 21:12.0 (4.)
10-3 NYKLESOVA Karolina 2003 11:35.0 (9.) 32:47.0 (5.)
6. 6 Lokomotiva Teplice | 33:08.7 Ztrata:  2:40.1
6-1 BRADACOVA Anna 2003 10:46.9 (7.) 10:46.9 (7.)
6-2 MOUCKOVA Michaela 2003 11:47.1 (10.) 22:34.0 (8.)
6-3 VAGNEROVA Viktorie 2003 10:34.7 (2.) 33:08.7 (6.)
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7.

10.

11.

12.

13.

14.

10.03.2019 14:11:16 |

4
4-1
4-2
4-3

11
11-1
11-2
11-3

5-1
5-2
5-3

18
15-1
15-2
15-3

12
12-1
12-2
12-3

9-1
9-2
9-3
14
14-1
14-2
14-3

13
13-1
13-2
13-3

8

8-1

8-2

8-3

CKS SKI Jilemnice
ZATLOUKALOVA Barbora
HORACKOVA Lucie
JAKOUBEOVA Katefina

Kralovéhradecky kraj
VRANOVA Barbora
LEBLOCHOVA Jana
PLNA Natalie

SK Nové Mésto na Morave II.

PENAZOVA Vendula
KREJCIKOVA Martina
KOSETICKA Markéta

kombi FEJE + SKSV + SKSK

MICKEROVA Michaela
HONSOVA Anezka
KUBICKOVA Zuzana

Ustecky kraj
LAZNICKOVA Katefina
SVEHLOVA Patricie
BLAHOVA Lucie

Lyzarsky klub Jasan AS
WALCHETSEDEROVA Linda

SLUKOVA Veronika
RYCHLIKOVA Anna

Liberecky kraj L.
BORLOVA Eliska
PODZIMKOVA Eliska
DUSTOVA Andrea

Liberecky kraj I.
DUBSKA Barbora
KURFIRTOVA Natalie
NIKODYMOVA Nikola

LK Slovan Karlovy Vary Il.

DVORAKOVA Karla
SMEJKALOVA Viktorie
NOVAKOVA Anna

2003
2004
2003

2003
2004
2004

2003
2003
2003

2004
2003
2004

2004
2004
2004

2004
2003
2003

2003
2004
2003

2003
2003
2004

2004
2004
2004

33:26.4H Ztrata: 2:57.8 \
10:12.8 (1.) 10:12.8 (1.)
11:20.5 (8.) 21:33.3 (6.)
11:53.1 (10.) 33:26.4 (7.)
33:26.8H Ztrata: 2:58.2 \
11:17.7 (11.) 11:17.7 (11.)
10:46.4 (3.) 22:04.1 (7.)
11:22.7 (7. 33:26.8 (8.)
34:37.3 H Ztrata: 4:08.7 \
11:56.8 (13.) 11:56.8 (13.)
11:19.3 (7.) 23:16.1 (10.)
11:21.2 (6. 34:37.3 (9.)
34:48.2 H Ztrata: 4:19.6 \
10:48.5 (8.) 10:48.5 (8.)
11:45.9 (9.) 22:34.4 (9.)
12:13.8 (11.) 34:48.2 (10.)
35:43.7H Ztrata:  5:15.1 \
11:21.4 (12) 11:21.4 (12)
12:55.1 (13.) 24:16.5 (13.)
11:27.2 (8. 35:43.7 (11.)
35:55.0 H Ztrata: 5:26.4 \
11:10.2 (10.) 11:10.2 (10.)
12:24.5 (12) 23:34.7 (11.)
12:20.3 (12.) 35:55.0 (12.)
36:52.0 H Ztrata: 6:23.4 \
11:02.5 (9.) 11:02.5 (9.)
12:57.2 (14) 23:59.7 (12.)
12:52.3 (13.) 36:52.0 (13.)
37:41.6 H Ztrata:  7:13.0 \
11:57.1 (14) 11:57.1 (14.)
12:235 (11.) 24:20.6 (14.)
13:21.0 (14.) 37:41.6 (14.)
H Vzdali \
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VIENNA INSURANCE GROUP

Data processing: info@sport-casomira.cz, http:/sport-casomira.cz/

oICPP Sswix

Uzitkové
vozy



U15M + U16M

Informace o trati
Cis. homologace:

+1°C

Pocasi: zatazeno, snézeni

m—/zdUCh
----- snih

3 X 4 km volné HD: - Kola: 3 + 1 km e
MC: ----- e
Start: 10:10:00 Konec: 10:55:41 TC: —mem ! B N
Poi. Cislo Jméno Cas - Gsek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava $tafeta LK Slovan Karlovy Vary .
1. 21 LK Slovan Karlovy Vary . | 36:01.7 |
21-1 BAUER Matyas 2004 11:50.6 (1.) 11:50.6 (1.)
21-2 STECHER Filip 2003 12:13.2 (1. 24:03.8 (1.)
21-3 HOZAK Daniel Oskar 2003 11:57.9 (1.) 36:01.7 (1.)
2. 25 Skiklub Jablonec nad Nisou | 37:27.7  Ztrata: 1:26.0
25-1 VOLECH Simon 2004 12:57.8 (11.) 12:57.8 (11.)
25-2 PESTA David 2004 12:252 (2.) 25:23.0 (6.)
25-3 TUZ Jifi 2004 12:04.7 (2.) 37:27.7 (2.
3 24  FENIX SKI TEAM Jesenik |. | 37:36.4 Ztrata:  1:34.7
24-1 ZAHOREC Adam 2004 12:37.4 (7. 12:37.4 (7.)
24-2 HORNIK Krystof 2003 12:33.6 (3. 25:11.0 (4.)
24-3 JURIK Marek 2004 12:25.4 (3. 37:36.4 (3.
4 23 Olfin Car Ski Team Trutnov ‘ 37:46.1 H Ztrata: 1:44.4 ‘
23-1 KRAKORA Ondfej 2003 12:04.9 (3. 12:04.9 (3.)
23-2 KASPAR Dominik 2003 12:53.7 (5.) 24:58.6 (3.)
23-3 SKODA Ales 2003 12:475 (4. 37:46.1 (4.)
5 33 LK Slovan Karlovy Vary lIL. | 38:41.5 Ztrata:  2:39.8
33-1 MULLER Adam 2003 12:26.8 (5.) 12:26.8 (5.)
33-2 STERBA Marek 2004 12:59.0 (7.) 25:25.8 (7.)
33-3 STUDLAR Vit 2003 13:15.7 (10.) 38:41.5 (5.
6. 26 TJDukla Liberec | 38:50.9  Ztrata: 2:49.2
26-1 PAVEK Matyas 2004 12:04.9 (3. 12:04.9 (3.)
26-2 JANALIK Daniel 2003 13:17.4 (8. 25:22.3 (5.)
26-3 VOHLIDAL Simon 2004 13:28.6 (12.) 38:50.9 (6.)
7. 28 FENIX SKI TEAM Jesenik II. | 38:58.5 Ztrata: 2:56.8
28-1 PENAZ Radek 2003 12:43.9 (8. 12:43.9 (8.
28-2 KOPECKY Martin 2003 13:22.4 (9.) 26:06.3 (9.)
28-3 PENAZ Vojtéch 2003 12:52.2 (6.) 38:58.5 (7.)
8. 34 Liberecky kraj | 39:00.2  Ztrata: 2:58.5
34-1 PREISSLER Tomas 2003 12:32.4 (6. 12:32.4 (6.)
34-2 MALY Adam 2004 13:27.4 (11)) 25:59.8 (8.)
34-3 CIVRNY Matyas 2004 13:00.4 (7.) 39:00.2 (8.)
9. 22 Fischer Ski klub Sumava Vimperk | 39:03.1 Ztrata:  3:01.4
22-1 KALIVODA Lukas 2003 12:48.7 (9. 12:48.7 (9.)
22-2 REZNIK Jan 2003 13:24.1 (10.) 26:12.8 (11.)
22-3 HONSA Antonin 2003 12:50.3 (5.) 39:03.1 (9.)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

10.03.2019 14:11:17 |

37
37-1
37-2
37-3

29
29-1
29-2
29-3

38
38-1
38-2
38-3

35
35-1
35-2
35-3

27
27-1
27-2
27-3

31
31-1
31-2
31-3

30
30-1
30-2
30-3

36
36-1
36-2
36-3

32
32-1
32-2
32-3

kombi SCPL + KRVR
ZUNA Stépan
WANEK Hubert
DECKER Vojtéch

CKS SKI Jilemnice
TROJAN Matgj
SALABA Dan
VOTOCEK Matyas

kombi NMNM + SKHA + SNKV
SLADEK Jakub
PILAR Ondfiej
KOLLAR Nikola

Kralovéhradecky kraj
MAIDL Simon
FISER Vojtéch
MAIDL Stépan

Ski klub RD Rymarov
SEDLAR Tomas
BASLAR Ondfej
FRYBLIK Jakub

LK Slovan Karlovy Vary Il.
GASEK Matous$
DVORAK Jan
PAVLAS Ondrej

Lokomotiva Teplice
LACINA Matyas
PROKUPEK Matéj
KRALIK Pavel

Ustecky kraj
SVACHA Pavel
MACHOLD Jakub
CERMAK Ondrej

LSK Lomnice n.P.
REHAK Ondfrej
MACH Lukas
SIMEK Jaromir

2004
2003
2004

2004
2004
2003

2003
2003
2004

2004
2004
2004

2004
2004
2004

2004
2004
2004

2003
2003
2003

2004
2004
2004

2004
2004
2003

VIENNA INSURANCE GROUP

39:16.5H Ztrata: 3:14.8 \
13:13.8 (13.) 13:13.8 (13.)
12:57.0 (6.) 26:10.8 (10.)
13:05.7 (8.) 39:16.5 (10.)
40:30.0 H Ztrata: 4:28.3 \
13:15.3 (14.) 13:15.3 (14.)
14:06.6 (15.) 27:21.9 (14.)
13:08.1 (9.) 40:30.0 (11.)
40:46.9 H Ztrata: 4:45.2 \
12:04.4 (2. 12:04.4 (2.)
12:48.1 (4.) 24:52.5 (2.)
15:54.4 (17.) 40:46.9 (12.)
40:48.0 H Ztrata: 4:46.3 \
12:58.8 (12.) 12:58.8 (12.)
13:48.6 (13.) 26:47.4 (12.)
14:00.6 (15.) 40:48.0 (13.)
40:57.4H Ztrata: 4:55.7 \
12:57.0 (10.) 12:57.0 (10.)
14:01.2 (14.) 26:58.2 (13.)
13:59.2 (14.) 40:57.4 (14.)
41:19.0H Ztrata: 5:17.3 \
13:54.0 (16.) 13:54.0 (16.)
13:45.4 (12.) 27:39.4 (15.)
13:39.6 (13.) 41:19.0 (15.)
43:12.4H Ztrata: 7:10.7 \
15:07.8 (18.) 15:07.8 (18.)
14:38.4 (16.) 29:46.2 (18.)
13:26.2 (11.) 43:12.4 (16.)
44:13.0H Ztrata: 8:11.3 \
13:25.4 (15.) 13:25.4 (15.)
15:40.5 (18.) 29:05.9 (16.)
15:07.1 (16.) 44:13.0 (17.)
45:40.6 H Ztrata: 9:38.9 \
14:04.4 (17.) 14:04.4 (17.)
15:39.8 (17.) 29:44.2 (17.)
15:56.4 (18.) 45:40.6 (18.)
Strana4z8

Data processing: info@sport-casomira.cz, http:/sport-casomira.cz/

oICPP Sswix

Uzitkové
vozy



2eny a juniorky Informace o trati Pocasi: zatazeno, snézeni _‘s’ﬁfh“Ch
~ Cis. homologace: ----- e
3 X 4 km volné HD: - Kola: 3 + 1 km e
MC: ----- e
Start: 10:13:00 Konec: 11:01:14 TC: wonme !
Poi. Cislo Jméno Cas - Gsek Cas celkem
1. 71 CKS SKI Jilemnice | 38:49.2 |
71-1 VOTOCKOVA Pavlina J 1999 12:37.1 (1.) 12:37.1 (1))
71-2 TROJANOVA Hana J 2000 13:51.8 (2.) 26:28.9 (1.
71-3 SCHUTZOVA Sandra 1991 12:20.3 (1.) 38:49.2 (1.)
2. 73 Fischer Ski klub Sumava Vimperk | 43:55.1 Ztrata: 5:05.9
73-1 NOVAKOVA Adéla J 2000 13:24.9 (2.) 13:24.9 (2.)
73-2 REZNIKOVA Tereza J 1999 13:37.5 (1. 27:02.4 (2.)
73-3 HONSOVA Olga 1973 16:52.7 (3.) 43:55.1 (2.)
3. 72 Skiklub Jablonec nad Nisou | 44:31.2  Ztrata: 5:42.0
72-1 HUJEROVA Tereza 1998 15:43.2 (4.) 15:43.2 (4.)
72-2 ANTOSOVA Barbora J 2000 14:185 (3. 30:01.7 (3.)
72-3 BENESOVA Nikol J 1999 14:29.5 (2. 44:31.2 (3.)
4. 74 KL SG Jablonec nad Nisou | 48:13.3 Ztrata: 9:24.1
74-1 VANOVA Gabriela J 1999 15:35.7 (3.) 15:35.7 (3.)
74-2 HAVRDOVA Katefina J 2000 15:40.7 (4.) 31:16.4 (4.)
74-3 DVORAKOVA Anna J 2000 16:56.9 (4.) 48:13.3 (4.)
Dorostenky Staréi ui8 N Informace o trati Pocasi: zataZzeno, snézeni _‘s’ﬁfh“Ch
. Cis. homologace: ----- s
3 X 4 km volné HD: - Kola: 3 + 1 km e
MC: ----- ©
Start: 10:13:00 Konec: 11:00:46 TC: —mem !
Poi. Cislo Jméno Cas - Gsek Cas celkem

Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava stafeta CKS SKI Jilemnice

1. 41 CKS SKI Jilemnice | 40:52.5 |
41-1 TUMOVA Katefina 2001 13:24.9 (1. 13:24.9 (1.)
41-2 SVOBODOVA Katefina 2002 13:46.0 (2.) 27:10.9 (1.
41-3 RYSULOVA Marie 2002 13:41.6 (2) 40:52.5 (1.)
2. 42  FENIX SKI TEAM Jesenik I. \ 42:15.3 H Ztrata: 1:22.8 \
42-1 RYSKOVA Karolina 2002 14:26.1 (5.) 14:26.1 (5.)
42-2 BYRTUS Jolanta 2001 13:32.2 (1. 27:58.3 (3.
42-3 STROUHALOVA Anna 2001 14:17.0 (3.) 42:15.3 (2.)
3. 45 kombi NMNM + SKIJ \ 42:31.3 H Ztrata: 1:38.8 \
45-1 SLONKOVA Marta 2001 13:25.3 (2. 13:25.3 (2.)
45-2 RAMBOVA Nina 2002 13:59.6 (3.) 27:24.9 (2.
45-3 POKORNA Emma 2001 15:06.4 (5.) 42:31.3 (3.)
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46
46-1
46-2
46-3

44
44-1
44-2
44-3

43
43-1
43-2
43-3

kombi NMNM + KRVR + SCPL
KALOVSKA Viktorie
JEBAVA Katefina
VITAKOVA Petra

Liberecky kraj
BRECKOVA Aneta
HUJEROVA Eliska
SIBRAVOVA Eliska

FENIX SKI TEAM Jesenik II.

MICKEROVA Karla
BAKESOVA Denisa
STRUHAROVA Natalie

2002
2001
2002

2002
2001
2002

2002
2002
2001

| 44:06.0 Ztrata:  3:13.5
14:35.1 (6.) 14:35.1 (6.)
14:36.0 (4.) 29:11.1 (4.)
14:54.9 (4.) 44:06.0 (4.)

| 44:07.1 Ztrata:  3:14.6
14:23.4 (4. 14:23.4 (4.)
16:29.4 (5.) 30:52.8 (6.)
13:14.3 (1. 44:07.1 (5.)
47:45.6 Ztrata:  6:53.1
14:16.1 (3.) 14:16.1 (3.)
16:32.1 (6.) 30:48.2 (5.)
16:57.4 (6.) 47:45.6 (6.)

Dorostenci starsi U18

Informace o trati
Cis. homologace:

Poéasi: zatazeno, snézeni  ™vzduch

+3°C

+2°C

3 x 5 km volné HD: -  Kola: 3 + 2 km m— —
MC —— 0°C
Start: 11 :13:00 KoneC: 11 :59:26 TC: - = 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00
Poi. Cislo Jméno Cas - Gisek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava stafeta SPORT CLUB PLZEN
1. 51 SPORT CLUB PLZEN \ 41:39.5 H \
51-1 HORNIK Adam 2001 13:38.5 (2) 13:38.5 (2.)
51-2 ZUNA Ondfiej 2002 14:06.4 (1.) 27:44.9 (2.
51-3 KOGANDRLE Martin 2002 13:54.6 (1.) 41:39.5 (1.)
2. 54 LK Slovan Karlovy Vary | 41:53.2 Ztrata:  13.7
54-1 ZATLOUKAL Kryétof 2002 13:19.3 (1)) 13:19.3 (1.)
54-2 HUSAK Robin 2002 14:14.9 (3. 27:34.2 (1))
54-3 BESTA Vaclav 2002 14:19.0 (2.) 41:53.2 (2.)
3. 52 KL SG Jablonec nad Nisou \ 42:38.9 H Ztrata:  59.4 \
52-1 SIXTA Ondfrej 2002 13:41.1 (4.) 13:41.1 (4.
52-2 BRIZA Matéj 2001 14:14.7 (2. 27:55.8 (4.)
52-3 LENGYEL Tomas 2001 14:43.1 (3. 42:38.9 (3.
4. 58 Liberecky kraj \ 43:10.6 H Ztrata:  1:31.1 \
58-1 AUGSTEN Jakub 2001 13:38.7 (3.) 13:38.7 (3.)
58-2 MATOUSEK Matous 2002 14:16.4 (4. 27:55.1 (3.)
58-3 MUCICA Jakub 2001 15:15.5 (6.) 43:10.6 (4.)
5. 53 FENIX SKI TEAM Jesenik \ 43:33.3 H Ztrata: 1:53.8 \
53-1 VRBOVSKY Benjamin 2002 13:53.8 (5.) 13:53.8 (5.)
53-2 MEDEK Jakub 2002 14:47.9 (6. 28:41.7 (5.)
53-3 STROUHAL Jakub 2001 145516 (4. 43:33.3 (5.
6. 56 Fischer Ski klub Sumava Vimperk | 45:12.2 Ztrata:  3:32.7
56-1 KADLEC Josef 2002 14:28.0 (8.) 14:28.0 (8.)
56-2 PAVLASEK Simon 2002 14:27.5 (5.) 28:55.5 (6.)
56-3 HOLOUBEK Jakub 2002 16:16.7 (10.) 45:12.2 (6.)
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7. 57 CKS SKI Jilemnice \ 45:17.8 H Ztrata: 3:38.3 \
57-1 HASMAN Marek 2002 14:25.0 (7.) 14:25.0 (7.)
57-2 PAVLICEK Marek 2002 15:13.7 (7.) 29:38.7 (7.)
57-3 VONKA Martin 2002 15:39.1 (7.) 45:17.8 (7.)
8. 55 OlIfin Car Ski Team Trutnov \ 46:01.1 H Ztrata: 4:21.6 \
55-1 CHLUBNA Patrik 2001 14:39.0 (9.) 14:39.0 (9.)
55-2 MAKOVICKA Milan 2001 15:35.8 (8.) 30:14.8 (9.)
55-3 SKODA Ondfej 2002 15:46.3 (8.) 46:01.1 (8.)
9. 59 kombi NMNM + LOTE + SKSK \ 46:13.9 H Ztrata: 4:34.4 \
59-1 HAJEK Jan 2002 15:29.6 (10.) 15:29.6 (10.)
59-2 JERABEK Martin 2001 15:49.7 (9.) 31:19.3 (10.)
59-3 VASATKO Marek 2001 14:54.6 (5.) 46:13.9 (9.)
10. 60 kombi SKSK + DULI \ 46:26.0 H Ztrata: 4:46.5 \
60-1 MARYSKA Jan 2002 14:13.4 (6.) 14:13.4 (6.)
60-2 PTACEK Jakub 2002 15:57.9 (10.) 30:11.3 (8.)
60-3 SKRETA Vojtéch 2002 16:14.7 (9.) 46:26.0 (10.)
Muzi a junio‘ﬁ 5 Informace o trati Pocasi: zatazeno, dést e 2L
Cis. homologace: ----- “oc
3 x 8 km volné HD: ----- Kola: 3+3+2 km i i i
MC: - PP = o el
Start: 12:00:00 KoneC: 13:26:07 TC: ----- 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20
Poi. Cislo Jméno Cas - Gsek ) Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava stafeta TJ Dukla Liberec
1. 91 TJ Dukla Liberec \ 1:12:31.3 H \
91-1 KNOP Petr 1994 23:17.1 (1)) 23:17.1 (1.)
91-2 BESTAK Jonas 1995 24:22.6 (1.) 47:39.7 (1.)
91-3 RYPL Miroslav 1992 24:51.6 (3.) 1:12:31.3 (1.)
2. 92 FENIX SKI TEAM Jesenik \ 1:13:31.2 H Ztrata:  59.9 \
92-1 ZALCIK Kim J 1999 23:39.9 (3. 23:39.9 (3.)
92-2 KOZLOVSKY Viadimir J 1999 24:24.2 (2.) 48:04.1 (2.)
92-3 PECHOUSEK Jan 1997 25:27.1 (4.) 1:13:31.2 (2)
3. 93 CKS SKI Jilemnice I. \ 1:13:52.2 H Ztrata:  1:20.9 \
93-1 MATOUS Adam 1998 23:39.3 (2.) 23:39.3 (2.)
93-2 SCHUTZ Michael J 2000 25:54.4 (6.) 49:33.7 (5.)
93-3 LUKES Tomas J 2000 24:18.5 (1.) 1:13:52.2 (3.)
4. 98 Liberecky kraj | 1:13:54.4 Ztrata:  1:23.1
98-1 SELLER Ludék 1995 23:46.6 (6.) 23:46.6 (6.)
98-2 SVARC Martin 1994 25:28.5 (4.) 49:15.1 (4.)
98-3 SIKORA Jakub 1984 24:39.3 (2.) 1:13:54.4 (4.)
5. 95 KL SG Jablonec nad Nisou \ 1:16:44.1 H Ztrata: 4:12.8 \
95-1 DUFEK Tomas J 2000 24:10.3 (8.) 24:10.3 (8.)
95-2 RISHKO Vadym J 2000 25:42.2 (5.) 49:52.5 (6.)
95-3 SMAUS Antonin J 2000 26:51.6 (5.) 1:16:44.1 (5.)
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6. 94  Olfin Car Ski Team Trutnov

94-1 KORBELAR Jaroslav
94-2 OPHOFF Mike
94-3 TULIS Zdenék

J
J
J

1999
1999
2000

7. 96 Fischer Ski klub Sumava Vimperk

96-1 SVEJDA Jakub
96-2 VACHUTA Matgj
96-3 TISCHLER Josef

8. 97 CKS SKI Jilemnice Il.

97-1 CECH Jan
97-2 PROVAZNIK Josef
97-3 HERBS Filip

9. 99 kombi FEJE + SCPL

99-1 BRABLIK Michal
99-2 HASEK Jan
99-3 DVORAK Vitek

Technicky delegat
Jana Michlova

J
J
J

2000
2000
2000

1993
1999
1992

1998
2000
2000

1:17:54.9 H Ztrata: 5:23.6 \
23:47.5 (7.) 23:47.5 (7.)
24:45.8 (3.) 48:33.3 (3.)
29:21.6 (8.) 1:17:54.9 (6.)
1:18:26.5 H Ztrata: 5:55.2 \
23:46.0 (5.) 23:46.0 (5.)
27:36.8 (7.) 51:22.8 (7.)
27:03.7 (6.) 1:18:26.5 (7.)
1:20:20.3 H Ztrata:  7:49.0 \
23:45.2 (4.) 23:45.2 (4.)
27:55.6 (8.) 51:40.8 (8.)
28:39.5 (7.) 1:20:20.3 (8.)
1:26:07.2 H Ztrata: 13:35.9 \
27:59.5 (9. 27:59.5 (9.)
28:18.3 (9.) 56:17.8 (9.)
29:49.4 (9.) 1:26:07.2 (9.)
Sekretaf zavodu

Jana Ondrova

10.03.2019 14:11:17 |

VIENNA INSURANCE GROUP

Data processing: info@sport-casomira.cz, http:/sport-casomira.cz/

oICPP Sswix

Uzitkové
vozy

Strana8z 8



